
 

Protokół nr 24/2020 

z XXIV zwyczajnej zdalnej sesji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 8 grudnia 

2020r., która odbyła się w siedzibie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Naczelnej 

12 w Krakowie, o godz. 18.00. 

Sesję Rady Dzielnicy III otworzył i prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III 

p. Piotr Moskała. 

Stwierdzono quorum. W posiedzeniu wzięło udział 19 radnych (lista obecności jako załącznik 

nr 1), a zatem obrady oraz wszystkie podjęte uchwały są prawomocne. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił porządek obrad: 

Porządek obrad zwyczajnej Sesji nr XXIV Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwołanej na dzień 8 grudnia 2020r. o 

godz.18.00 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie  opinii inwestycji infrastruktury sanitarnej dla nieruchomości przy                          

ul. Szkółkowej  w Krakowie –  druk nr 281. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Żabiniec” –  druk nr 282. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2021 –  druk nr 283. 

6. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała stwierdził, iż zgodnie z §18 ust. 6 Statutu Dzielnicy III 

projekt porządku obrad stanowi porządek obrad. 

  

Ad. 3 (Druk nr 281) 

Przewodniczący p.Piotr Moskała przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie: opinii 

inwestycji infrastruktury sanitarnej dla nieruchomości przy ul. Szkółkowej  w Krakowie. 

   

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 19 radnych (jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu): 

Głosów „za” – 19 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXIV/276/2020 została podjęta. 

 

Ad. 4 (Druk nr 282) 

Przewodniczący p.Piotr Moskała przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Żabiniec”. 

 

  



Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 19 radnych: 

Głosów „za” – 19 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXIV/277/2020 została podjęta. 

 

 

Ad. 5 (Druk nr 283) 

Przewodniczący p.Piotr Moskała przedstawił projekt uchwały Zarządu w korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na 

rok 2021. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

żadnych uwag. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 19 radnych (jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu): 

Głosów „za” – 18 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXIV/278/2020 została podjęta. 

 

Ad. 6   

Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 7 

Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący p. Piotr Moskała  poinformował, że następna sesja odbędzie się 26 stycznia 

2020 r. o godz. 18.00.   

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił radnych, aby informowali mieszkańców o 

trwających konsultacjach społecznych. Poprosił o zgłaszanie propozycji remontu chodników 

na terenach zielonych. 

 

Przewodniczący p.Piotr Moskała poruszył temat konsultacji społecznych dot. organizacji 

ruchu na ul. Reduta. W tej sprawie głos zabrał p.Marcin Borek, p.Marcin Smolski, 

p.Stanisław Skrzyński, p.Piotr Majak. 

 

Przewodniczący p.Piotr Moskała oraz radni złożyli sobie życzenia.  

  

 

 

 

 

 



 

Ad. 8 

Zamknięcie obrad 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zamknął posiedzenie sesji o godz. 19.25. 

 

Prowadzący obrady: 

Piotr Moskała 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Żaba 


